РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЧУРСКОЕ»
__________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от «09» февраля  2024 г.                                                                        № 27
 с. Бичура

О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Бичурское» № 42 от 31 июля 2009 года  «Об образовании комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования сельского поселения  «Бичурское»»  (в редакции № 144 от 29 апреля 2011 года, №212 от 22 марта 2013 года, №46 от 13 ноября 2014 года,  № 91 от 23 марта 2021г, № 139 от 31 марта 2022года)
            На основании статей 49-51, 55-59 Жилищного кодекса Российской Федерации  в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие, Совет депутатов муниципального образования - сельского поселения «Бичурское»   решили внести следующие изменения в составе комиссии:
1. Исключить из  состава  комиссии   по жилищным вопросам:
Тюрюханова Василия Васильевича – председателя комиссии;
Ткачёву Ольгу Матвеевну - члена комиссии, юриста МБУ ХТО МО-СП «Бичурское»
2. Назначить председателем комиссии  - Воронцова Александра Юрьевича, главу МО – СП «Бичурское».
3. Назначить заместителем председателя комиссии – Седельникову Алёну Геннадьевну, юриста-консультанта МБУ ХТО МО – СП «Бичурское»
4. Внести в состав комиссии:
Романенко Елену Васильевну - специалиста по социальной работе МБУ ХТО МО – СП «Бичурское»
Иванову Екатерину Васильевну -  ведущего бухгалтера МБУ ХТО МО-СП «Бичурское»,.
5. Приложение №1 изложить в новой редакции ,согласно приложения №1
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, путем размещения на информационных стендах муниципального образования  сельского поселения «Бичурское».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Бичурское»

Глава муниципального образования
сельское поселение «Бичурское»                                     А.Ю. Воронцов

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Бичурское»                                       Л.А. Буркаева

Приложение  № 1
 к решению сессии
 Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]МО- СП «Бичурское»
                                                                            «09» февраля 2024 г.№27

Состав комиссии по жилищным вопросам

1.  Воронцов Александр Юрьевич – председатель комиссии, глава МО – СП «Бичурское».
2. Седельникова Алёна Геннадьевна – заместитель председателя комиссии, юрист-консультан МБУ ХТО МО – СП «Бичурское».
3. Пономарчук Ирина Геннадьевна – секретарь комиссии, специалист по социальной работе МБУ ХТО МО – СП «Бичурское»
4. Иванова Екатерина Васильевна - член комиссии, ведущий бухгалтер  МБУ ХТО МО – СП «Бичурское»
5. Романенко Елена Васильевна - член комиссии, специалист по социальной работе МБУ ХТО МО – СП «Бичурское»